
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 września 2015 r. 

Poz. 1349 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY I RO ZWOJU
1)

 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań zdrowotnych, badań lekarskich i psychologicznych  

oraz oceny zdolności fizycznej i psychicznej osób ubiegających się o  świadectwo maszynisty  

albo o zachowanie jego ważności
2)

 

Na podstawie art. 22b ust. 22 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1297) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 kwietnia 2015 r. w sprawie wymagań zdrowot-

nych, badań lekarskich i psychologicznych oraz oceny zdolności fizycznej i psychicznej osób ubiegających się o  świadec-

two maszynisty albo o zachowanie jego ważności (Dz. U. poz. 522) w załączniku nr 1 do rozporządzenia  w ust. 2.1: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) widzenie obuoczne – prawidłowe;”; 

2)  po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10)  widzenie okiem prawym i lewym – prawidłowe.”. 

§ 2. Badania rozpoczęte przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia przeprowadza się zgodnie 

z dotychczasowymi przepisami. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Infrastruktury i Rozwoju: M. Wasiak 

 

 

                                                           
1) Minister Infrastruktury i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury i Rozwoju 

(Dz. U. poz. 1257).  
2) Przepisy rozporządzenia dokonują w zakresie swojej regulacji wdrożenia dyrektywy Komisji 2014/82/UE z dnia 24 czerwca 2014 r. 

zmieniającej dyrektywę 2007/59/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w odniesieniu do wymogów w zakresie zdrowia, wiedzy 

zawodowej i licencji (Dz. Urz. UE L 184 z 25.06.2014, str. 11).  


		2015-09-10T15:26:09+0200




